

# **Kursuscenter Sputnik ApS**

Svanevej 22, 3., 2400 København NV

CVR-nr. 35 41 46 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.



---

Allan Bøgelund Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kursuscenter Sputnik ApS  
Svanevej 22, 3.  
2400 København NV

CVR-nr.: 35 41 46 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Svenning Tellerup Larsen  
Allan Bøgelund Laursen

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbrede kendskabet til Sputniks undervisning, pædagogik, psykologi og handicapforståelse, at drive kursus- og undervisningsvirksomhed, coaching og lignende virksomhed, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392.258 kr. mod 1.638.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903.225 kr. mod 1.184.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
	<u>2.392.258</u>	<u>1.638.084</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	<u>-1.174.535</u>	<u>-112.485</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.217.723</b>	<b>1.525.599</b>
Andre finansielle indtægter	0	130
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.890</u>	<u>-6.610</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.159.833</b>	<b>1.519.119</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-256.608</u>	<u>-334.158</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>903.225</b>	<b>1.184.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>403.225</u>	<u>684.961</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>903.225</b>	<b>1.184.961</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.700	45.296
Andre tilgodehavender	17.868	0
Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>311.068</u>	<u>45.296</u>
Likvide beholdninger	<u>3.517.709</u>	<u>3.905.140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.828.777</b></u>	<u><b>3.950.436</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.828.777</b></u>	<u><b>3.950.436</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.444.598	2.041.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.024.598</b>	<b>2.621.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	158.608	208.158
Anden gæld	351.271	1.110.755
Periodeafgrænsningsposter	294.300	10.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.179	1.329.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>804.179</b>	<b>1.329.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.828.777</b>	<b>3.950.436</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.356.412	500.000	1.936.412
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	684.961	500.000	1.184.961
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.041.373	500.000	2.621.373
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	403.225	500.000	903.225
	<b>80.000</b>	<b>2.444.598</b>	<b>500.000</b>	<b>3.024.598</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.831	0
Pensioner	116.255	0
Andre omkostninger til social sikring	8.573	0
Personalemkostninger i øvrigt	227.876	112.485
	<u>1.174.535</u>	<u>112.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.890	6.610
	<u>57.890</u>	<u>6.610</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	256.608	334.158
	<u>256.608</u>	<u>334.158</u>